JUNE 21, ST. ALOYSIUS GONZAGA, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

This saint was like a white and fragrant lily in his virgin purity, transplanted by God from the luxurious and sensual Court of Madrid to the chosen garden of St. Ignatius of Loyola at Rome. The whole life of Aloysius breathes forth sanctity and purity; his Baptism, which was administered at the very moment of his birth, his first Communion at the hands of St. Charles Borromeo; his reception into the Society of Jesus by Claudio Acquaviva, the spiritual direction given to him at the Collegio Romano by St. Robert Bellarmine; his severe penances, and, lastly, his holy death as a victim of charity in the service of the plague-stricken sufferers in the Hospital of the Consolazione at Rome. He died on the octave-day of Corpus Christi, 1591, at the age of twenty-three years. Benedict XIII declared him the patron of young people.

INTROIT Psalms 8: 6

Minuísti eum paulo minus ab Ángelis: glória et honóre coronásti eum. (Ps. 148: 2) Laudáte Dóminum, omnes Angeli ejus: laudáte eum, omnes virtútes ejus. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Minuísti eum paulo minus ab Ángelis: glória et honóre coronásti eum.

COLLECT

Cæléstium donórum distribútor, Deus, qui in angélico júvene Aloísio miram vitæ innocéntiam pari cum pœniténtia sociásti: ejus méritis et précibus concéde; ut, innocéntem non secúti, pœniténtem imitémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON Ecclesiasticus 31: 8-11

Beátus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirábília in vita sua. Qui probátus est in illo, et perfectus est, erit illi glória ætérna: qui pótuit tránsgridi, et non est transgréssus: fácere mala, et non fecit: ideo stabilíta sunt bona illius in Dómino.

GRADUAL Psalms 70: 5-6

Dómine, spes mea a juventúte mea: in te confirmátus sum ex útero: de ventre matris meæ tu es protéctor meus. (Ps. 40: 13) Me autem propter innocéntiam suscepísti: et confirmásti me in conspéctu tuo in ætérnum.

LESSER ALLELUIA Psalms 64: 5

Allelúja, allelúja. Beátus, quem elegísti et assumpsísti: inhabitábit in átriis tuis. Allelúja.

GOSPEL Matthew 22: 29-40

In illo témpore: Respóndens Jesus, ait sadducæis: Errátis, nesciéntes Scriptúras neque virtútem Dei. In resurrecciónem enim neque nubéntur: sed erunt sicut Ángeli Dei in cælo. De resurrecciónem autem mortuórum non legístis, quod dictum est a Deo dicente vobis: Ego sum Deus Abraham et Deus Isaac et Deus Jacob? Non est Deus mortuórum, sed vivéntium. Et audiéntes turbæ, mirabántur in doctrína ejus. Pharisæi autem audiéntes, quod siléntium imposuisset sadducæis, convenérunt in unum: et interrogávit eum unus ex eis legis doctor, tentans eum: Magíster, quod est mandátum magnum in lege? Ait illi Jesus: Dílignes Dóminum, Deum tuum, ex toto corde tuo, et in tota ánima tua, et in tota mente tua. Hoc est máximum et primum mandátum. Secúndum autem símile est huic: Dílignes próximum tuum, sicut teípsum. In his duóbus mandátis univérsa lex pendet et Prophétæ.